gloria< ... (121r) >Qualiter te foris habeas< ... (121v) >De uisu< ... >Quomodo te habeas cum socio in uia< ... >De tempore orationis< ... (122r) >De uero exemplo dando hominibus< ... >De feminis uitandis< ... (123r) >De libertate< ... >Epylogus< ... (125r) >Nota dictamen de Iesu< ... (126r) >Sermo de passione Christi< ... (131r) qui pauperes spoliant et eorum sanguinem, id est labores eorum, comedunt etc.

Rubrik (incipit): 112r >Tractatus b[o]nus (am Rand, mit Verweiszeichen: Augustini) de honestate uite religiose<

Incipit: 112r *Petis a me, mi frater karissime, quod numquam et nusquam a suo prouisore audiui ...*

Explicit: 131r ... *qui pauperes spoliant et eorum sanguinem, id est labores eorum, comedunt etc.*

Edition / Textausgabe: s. Angaben zum Inhalt

Literaturhinweise: s. Angaben zum Inhalt

131v-157r Text 7

Titel: “Notabilia lectionum per Dielmannum presbyterum collecta”

Angaben zum Inhalt: unidentifiziertes Florileg

Rubrik (incipit): 131v >Incipiunt notabilia lectionum per Dielmannum prespiterum in colloquium collecta<

Incipit: 131v *Seneca. Lex erat in quadam ciuitate quod senior filius hereditatem derelictam a patre diuideret pro libitu ...*

Explicit: 156v ... *In uitis patrum legitur, quod ... (157r) auerte oculos meos, ne uideant uanitatem, scilicet per indicium peruersum.*

157v-178v Text 8

Verfasser: Matthaeus de Cracovia

Titel: De modo confitendi et de puritate conscientiae

Angaben zum Inhalt: 157v *Quoniam fundamentum et ianua uirtutum omnisque gratie ac spiritualis consolationis principium est conscientie puritas ... principaliter est timendum* (prol.). >De pura confessione<. *Est igitur primo uidendum, quod confessio debet esse pura, quia peccata debent simpliciter dici ... (178v) cum apparuerit gloria tua, ad quam nos perducatur ipse Deus qui uiuit et regnat, amen. >Explicit speculum puritatis et munditie conscientie finitum anno Domini M^oCCCC^oVI^o ipsa die dominica ante festum puritatis beate uirginis Marie<.*

Incipit: 157v *Quoniam fundamentum et ianua uirtutum omnisque gratie ac spiritualis consolationis principium est conscientie puritas ...*

Explicit: 178v ... *cum apparuerit gloria tua, ad quam nos perducatur ipse Deus qui uiuit et regnat, amen. >Explicit speculum puritatis et munditie conscientie finitum anno Domini M^oCCCC^oVI^o ipsa die dominica ante festum puritatis beate uirginis Marie<.*

Edition / Textausgabe: BUSA, Roberto (Hg.): *S. Thomae Aquinatis Opera omnia*, Bd. 7: *Aliorum medii aevi auctorum scripta 61*, Stuttgart-Bad Cannstatt 1980, S. 577-582 (ND aus der Ausg. Parma 1864, Bd. 17, S. 308-321); SEŃKO, Władysław u. Adam Ludwik SZAFRAŃSKI (Hgg.): *Mateusza z Krakowa, Opuscula theologica* (Textus et studia historiam theologiae in Polonia excoltae spectantia 2.1), Warschau 1974, S. 248-292 (mit Nennung dieser Hs., S. 241)